FIORDALISI SN - 70032 - BITONTO – C.F./Partita IVA: 01208440725 - PEC: caradonnaflli@pec.it] al fine di 
acquisire il servizio indicato in oggetto; 

VISTA la Trattativa Diretta Me.P.A. n. 5047482 pubblicata il 29/01/2025, con importo a corpo pari ad € 
5.250,00 (euro cinquemiladuecentocinquanta/00) oltre iva ed oneri se dovuti, comprensivo di tutte le spese 
di qualunque natura a cui l’affidatario andrà incontro per lo svolgimento della prestazione; 
ESAMINATA la Trattativa Diretta Me.P.A. n. 5047482 con scadenza al 30/01/2025; 
RILEVATO che l’O.E. CARADONNA LOGISTICS S.R.L. [VIA DEI FIORDALISI SN - 70032 - BITONTO –C.F./Partita 
IVA: 01208440725 - PEC: caradonnaflli@pec.it] ha offerto l’importo a corpo di € 5.250,00 (euro 
cinquemiladuecentocinquanta/00) oltre iva ed oneri se dovuti, comprensivo di tutte le spese di 
qualunque natura a cui l’affidatario andrà incontro per lo svolgimento della prestazione; 
DATO ATTO che, in relazione alla Trattativa Diretta Me.P.A. n. 5047482, la documentazione amministrativa

[...]

1037 del 29/11/2025 con il quale la Direzione Generale Musei sancisce, a favore 
di questo Istituto, l’approvazione del bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2025, acquisito al 
repertorio con prot n. 3367-A del 29/11/2024;  
ACCERTATO che la somma complessiva di € 6.240,00 (euro seimiladuecentoquaranta/00), incluso iva e oneri 
se dovuti, trova copertura nel capitolo 1.2.1.175 “Spese per specifiche ricerche  e studi” del Bilancio 
Previsionale 2025; 
RIBADITO che, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023, il RUP è la scrivente in quanto Direttore e che non

[...]

l’importo di € 5.250,00 (euro cinquemiladuecentocinquanta/00) oltre iva e oneri se dovuti, 
comprensivo di tutte le spese di qualunque natura a cui l’affidatario andrà incontro per lo svolgimento 
della prestazione; 

3. di impegnare la somma complessiva € 6.240,00 (euro seimiladuecentoquaranta/00), incluso iva e oneri 
se dovuti, nel capitolo 1.2.1.175 “Spese per specifiche ricerche  e studi” del Bilancio Previsionale 2025; 

4. di precisare che l’operatore economico si assumerà gli obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi 
finanziari previsti dalla Legge 13 agosto 2010 n.